Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
 Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                            № __

с. Партизанское

О признании утратившим силу постановлений администрации сельского поселения

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения, и Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения:
- от 23.11.2022 № 187 «Об утверждении положения о признании объектов капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»;
- от 23.11.2022 № 188 «О создании межведомственной комиссии по признанию объектов капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                                        Л.В. Марцева

Ìóíèöèïàëüíîå

îáðàçîâàíèå

«Âîëî÷àåâñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå»

Ñìèäîâè÷ñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Åâðåéñêîé

àâòîíîìíîé

îáëàñòè

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

_________

¹

__

ñ

.

Ïàðòèçàíñêîå

Î

ïðèçíàíèè

óòðàòèâøèì

ñèëó

ïîñòàíîâëåíè

é

àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Â

öåëÿõ

ïðèâåäåíèÿ

â

ñîîòâåòñòâèè

ñ

äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

,

àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

,

è

Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Âîëî÷àåâñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå»

àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1.

Ïðèçíàòü

óòðàòèâøèì

è

ñèëó

ïîñòàíîâëåíè

ÿ

àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

:

-

îò

23

.11.20

22

¹

187

«

Îá

óòâåðæäåíèè

ïîëîæåíèÿ

î

ïðèçíàíèè

îáúåêòîâ

êàïèòàëüíîãî

ñòðîèòåëüñòâà

,

çà

èñêëþ÷åíèåì

ìíîãîêâàðòèðíûõ

äîìîâ

,

àâàðèéíûìè

è

ïîäëåæàùèìè

ñíîñó

èëè

ðåêîíñòðóêöèè

»

;

-

îò

23.11.2022

¹

18

8

«Î

ñîçäàíèè

ìåæâåäîìñòâåííîé

êîìèññèè

ïî

ïðèçíàíèþ

îáúåêòîâ

êàïèòàëüíîãî

ñòðîèòåëüñòâà

,

çà

èñêëþ÷åíèåì

ìíîãîêâàðòèðíûõ

äîìîâ

,

àâàðèéíûìè

è

ïîäëåæàùèìè

ñíîñó

èëè

ðåêîíñòðóêöèè»

.

2.

Îïóáëèêîâàòü

íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå

â

Èíôîðìàöèîííîì

áþëëåòåíå

Âîëî÷àåâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

.

3.

Íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò

â

ñèëó

ïîñëå

åãî

îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ë

.

Â

.

Ìàðöåâà